lâ/mo/ra^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 39/2023

r-

X
O
CQ

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.
cmZ
ò<
"O
CO oCVJ^oZ
ÍN LO

oO

Prezada Família, §o
E-

00 o

9o
S? ®
IqE

Encaminha Moção N° 396/2023. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora Gecy Cobello Porfirio oi

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 396/2022,

Atenciosamente,

Carta

de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araúio. pelo falecimento da qS
N I

estimada Senhora GECY COBELLO PORFÍRIO, apresentada ao Egrégio |o

Plenário desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 07 de

H:o
0)

< Q

fevereiro de 2023. í I
Rs

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11

protestos de estima e consideração.
a>0

-8 g
«<«
« ns
(Oiíi

IB CO
c. c

•=-§
Q.
ti

O

9912455012/201&iSPl l „. a -r a ».rr. «r- * n a ®
1 üABiNETE DA PRESIDÊNCIA j PF» ^ o

, I, j (RAFAEL TANZI)
/  Presidente |f

o
CO

o

E o>

o o

a
À família enlutada da estimada Senhora
GECY COBELLO PORFÍRIO |

PROTOCOLO N° CETSR 07/02/2023 -16:01 1615/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: STW63ZR3T87PW625
		2023-02-09T16:55:40-0300